Prefeinra Municipal de ilha comprida

U

GABI|YETE

PORTARIA 041/15
DE 30 DE MARÇO DE 201s.

EXONERA O SENHOR ARMANDO JOSE
PRADO BARONE, DO CARGO DE CHEFE
DE GABINETE, E »Á OUTRAS
PRovrDÊxcns.

DECIO JOSE VENTURA, Prefeito Municipal de Ilha
Comprida, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, resolve baixar a seguinte,

PORTARIA

ART. 1". Fica exonerado, por falecimento, o Seúor ARMANDO JOSE
PRADO BARONE, do cargo de CHEFE DE GABINETE.

ART.2".- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 19 de março de 2015, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DO SENHOR PREFE
em 30 de MARÇO de 2015.

CIPAL DE ILHA COMPRIDA,

nÉcr VENTURA
P

J
Municipal

I